



PKF Munkebo Eriksen Funch  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Hovedvejen 56  
DK-2600 Glostrup  
CVR-nr. 14 11 92 99

(+45) 43 96 06 56  
pkf@pkf.dk  
www.pkf.dk

# RIGHTSIZE A/S

Sankt Gertruds Stræde 5, 4., 1129 København K

CVR-nr. 35 41 74 27

## Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. marts 2024.

---

Jacob Garder  
Dirigent

PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab, is a member of PKF Global, the network of member firms of PKF International Limited, each of which is a separate and independent legal entity and does not accept any responsibility or liability for the actions or inactions of any individual member or correspondent firm(s).

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	RIGHTSIZE A/S Sankt Gertruds Stræde 5, 4. 1129 København K
	CVR-nr.: 35 41 74 27 Stiftet: 23. august 2013 Hjemsted: Københavns kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december 10. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Tim Wolff Jacobsen, Formand Thomas Ulrik Robert Neble Larsen Jacob Garder
<b>Direktion</b>	Robert Neble Larsen Jacob Garder
<b>Revision</b>	PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank, Kongens Nytorv 30, 1050 København K

## Hovedtal

---

	2023 t.kr.	2022 t.kr.	2021 t.kr.	2020 t.kr.	2019 t.kr.
<b>Resultatopgørelse:</b>					
Bruttofortjeneste	9.947	7.311	5.619	2.955	1.631
Resultat af primær drift	615	1.198	1.097	545	216
Finansielle poster, netto	-7	-25	-31	-10	-6
Årets resultat	459	890	821	408	149
<b>Balance:</b>					
Balancesum	3.409	3.274	5.058	2.460	961
Egenkapital	1.712	2.252	1.362	541	133
<b>Medarbejdere:</b>					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	14	10	8	5	3



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at yde konsulentbistand til erhvervslejere i hovedstadsområdet.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 459 t.kr. mod 890 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>9.946.660</b>	<b>7.311.179</b>
1 Personaleomkostninger	-9.319.876	-6.107.842
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-11.583	-4.901
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>615.201</b>	<b>1.198.436</b>
Andre finansielle indtægter	2.886	15
Øvrige finansielle omkostninger	-10.326	-24.924
<b>Resultat før skat</b>	<b>607.761</b>	<b>1.173.527</b>
2 Skat af årets resultat	-148.389	-283.084
<b>Årets resultat</b>	<b>459.372</b>	<b>890.443</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.000.000	0
Overføres til overført resultat	0	890.443
Disponeret fra overført resultat	-540.628	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>459.372</b>	<b>890.443</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Goodwill	67.500	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	67.500	0
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	81.400	85.483
Materielle anlægsaktiver i alt	81.400	85.483
5 Deposita	131.160	131.160
Finansielle anlægsaktiver i alt	131.160	131.160
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>280.060</b>	<b>216.643</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.499.811	1.549.727
Igangværende arbejder for fremmed regning	326.697	794.087
Periodeafgrænsningsposter	97.244	79.861
Tilgodehavender i alt	2.923.752	2.423.675
Likvide beholdninger	204.857	633.901
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>3.128.609</b>	<b>3.057.576</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.408.669</b>	<b>3.274.219</b>



**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	400.000	400.000
	Overført resultat	<u>1.311.502</u>	<u>1.852.130</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.711.502</u></b>	<b><u>2.252.130</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
6	Hensættelser til udskudt skat	<u>707</u>	<u>898</u>
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>707</u></b>	<b><u>898</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Deposita	0	7.800
	Anden gæld	<u>0</u>	<u>98.452</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>106.252</u>
	Igangværende arbejder for fremmed regning	163.100	0
	Gæld til tilknyttede virksomheder	133.073	44.102
	Anden gæld	<u>1.400.287</u>	<u>870.837</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.696.460</u>	<u>914.939</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.696.460</u></b>	<b><u>1.021.191</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.408.669</u></b>	<b><u>3.274.219</u></b>

**7 Eventualposter**

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	1.281.687	1.361.687
Årets overførte overskud eller underskud	0	890.443	890.443
Overført fra frie reserver	320.000	0	320.000
Regulering 1	0	-320.000	-320.000
Egenkapital 1. januar 2023	400.000	1.852.130	2.252.130
Årets overførte overskud eller underskud	0	-540.628	-540.628
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.000.000	1.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-1.000.000	-1.000.000
	<b>400.000</b>	<b>1.311.502</b>	<b>1.711.502</b>

## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	9.214.031	6.031.047
Andre omkostninger til social sikring	46.862	32.472
Personalemkostninger i øvrigt	58.983	44.323
	<b><u>9.319.876</u></b>	<b><u>6.107.842</u></b>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>14</u>	 <u>10</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	148.580	284.162
Årets regulering af udskudt skat	-191	-1.078
	<b><u>148.389</u></b>	<b><u>283.084</u></b>
	 <u>31/12 2023</u>	 <u>31/12 2022</u>
<b>3. Goodwill</b>		
Tilgang i årets løb	75.000	0
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b><u>75.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
Årets afskrivninger	-7.500	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b><u>-7.500</u></b>	<b><u>0</u></b>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	 <b><u>67.500</u></b>	 <b><u>0</u></b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2023	105.904	105.904
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b><u>105.904</u></b>	<b><u>105.904</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-20.421	-15.520
Årets afskrivninger	-4.083	-4.901
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b><u>-24.504</u></b>	<b><u>-20.421</u></b>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	 <b><u>81.400</u></b>	 <b><u>85.483</u></b>

## Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>5. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2023	131.160	131.160
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>131.160</b>	<b>131.160</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>131.160</b>	<b>131.160</b>
<b>6. Hensættelser til udskudt skat</b>		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2023	898	1.976
Udskudt skat af årets resultat	-191	-1.078
	<b>707</b>	<b>898</b>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Immaterielle anlægsaktiver	707	0
Materielle anlægsaktiver	0	898
	<b>707</b>	<b>898</b>

## 7. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med 6 måneders opsigelse. Huslejeforpligtelsen udgør 153 t.kr.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jacob Garder Holding ApS, CVR-nr. 36 54 98 23, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskatte selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.